

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Rosa Wilsen Holding ApS

c/o Steven Wilsen, Ibsensvej 33, 2630 Taastrup

CVR-nr. 19 77 22 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Rosa Wilsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosa Wilsen Holding ApS c/o Steven Wilsen Ibsensvej 33 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 19 77 22 84
	Stiftet: 29. november 1996
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rosa Wilsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.638</b>	<b>-58.675</b>
Andre finansielle indtægter	107.302	33.155
Øvrige finansielle omkostninger	-9.957	-239.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.707</b>	<b>-265.151</b>
2 Skat af årets resultat	-8.038	58.206
<b>Årets resultat</b>	<b>27.669</b>	<b>-206.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	156.452
Disponeret fra overført resultat	-94.331	-363.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.669</b>	<b>-206.945</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Gældsbrev	115.618	103.743
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.618</u>	<u>103.743</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>115.618</u></b>	<b><u>103.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	50.141	58.201
	Tilgodehavende selskabsskat	2.372	7.016
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>29.478</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.513</u>	<u>94.695</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.321.004	1.427.665
	Værdipapirer i alt	<u>1.321.004</u>	<u>1.427.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.088</u>	<u>17.850</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.401.605</u></b>	<b><u>1.540.210</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.517.223</u></b>	<b><u>1.643.953</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.256.296	1.350.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	156.452
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.503.296</b>	<b>1.632.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	13.927	11.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.927	11.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.927</b>	<b>11.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.517.223</b>	<b>1.643.953</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.714.024	114.400	1.953.424
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-363.397	156.452	-206.945
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.350.627	156.452	1.632.079
Udloddet udbytte	0	0	-156.452	-156.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.331	122.000	27.669
	<b>125.000</b>	<b>1.256.296</b>	<b>122.000</b>	<b>1.503.296</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.321.004
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	95.874

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	8.060	-58.201
Regulering af tidligere års skat	-22	-5
	<u><b>8.038</b></u>	<u><b>-58.206</b></u>

### 3. Gældsbevægelse

Kostpris 1. januar 2023	103.743	115.618
Tilgang i årets løb	11.875	0
Afgang i årets løb	0	-11.875
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>115.618</b></u>	<u><b>103.743</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>115.618</b></u>	<u><b>103.743</b></u>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	9,55	29.478	0

Lånet er indfriet i 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rosa Wilsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 68669f1f-a066-4f1a-9471-73bfd7c6d8d0

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-04 09:15:09 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-04 09:27:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**